



Ve Strážném dne 4. 4. 2017

Č.j. : 122/2017/OUST-2

Vyřizuje: Novotná Žaneta

Tel.: 499 434 174

Poskytnutí informace

(dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím)

Na základě Vaší žádosti o informaci ze dne 25.3.2017 týkající se způsobu realizace třídění a nakládání s odpady v obci Strážné, Vám sdělujeme:

- 1) - Počet svozových míst komunálního odpadu – 2
 - Výše poplatku za kom. odpad pro občana s trvalým pobytem v obci činí **300,- Kč/ rok**
 - Částka za zajištění odvozu a likvidace kom. odpadu pro podnikající osoby (poskytující v obci přechodné ubytování hostů za úplaty) činí **180,- Kč/ za lůžko/rok**
- 2) a) Počet sběrných míst – 2
- b) Druhy tříděného odpadu – papír, sklo, plast, kov, jedlé oleje, bioodpad
- c) Celkový počet sběrných kontejnerů:
 - 13 ks - kontejner na smíšený kom. odpad – 1100 l
 - 3 ks - kontejner na plast – 1100 l
 - 3 ks – kontejner na papír – 1100 l
 - 4 ks - kontejner (zvon) na sklo – 1500 l
 - 1 ks - velkoobjemový kontejner na smíšený komunální odpad - 7000 l
 - 1 ks - velkoobjemový kontejner na biologicky rozložitelný odpad (8-12 m3)
 - 1 ks - nádoba na kov (plechovky) – 120 l
 - 1 ks - nádoba na sběr jedlých tuků a olejů – 120 l
- 3) Pro třídění odpadů využíváme také kontejnery, které nejsou ve vlastnictví obce. Jedná se o kontejnery na plast, papír a sklo ve vlastnictví firmy Transport Trutnov s.r.o. a kontejnery na smíšený komunální odpad, kovy, jedlé oleje a biologicky rozložitelný odpad od firmy Marius Pedersen s.r.o.
- 4) Název svozové firmy zajišťující svoz komunálního odpadu – Marius Pedersen s.r.o.
Název svozové firmy zajišťující svoz tříděného odpadu – Transport Trutnov s.r.o.

Tomáš Grégr, v.r.
starosta obce Strážné